АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2018                                                                                               № 18
с. Макарьевка

	Об отмене постановления Администрации  Макарьевского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 29.12.2012 № 50 «Об  утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений, обрезку деревьев на территории    Макарьевского сельсовета»

На основании протеста прокурора Солтонского района от 04.12.2018
№  02/7-01-2018 на постановление Администрации Макарьевского сельсовета     Солтонского района Алтайского края от 29.12.2012 № 50 «Об  утверждении          Административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений, обрезку деревьев на территории                         Макарьевского сельсовета»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Макарьевского сельсовета                 Солтонского  района Алтайского края от 29.12.2012 №   50 «Об   утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений, обрезку деревьев на    территории Макарьевского сельсовета» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде  в   Администрации сельсовета и на информационных стендах сел  Афонино, Излап, Каракан.

Исполняющая полномочия
Главы сельсовета     В.М.Русанова

[bookmark: _GoBack]